
UCHWAŁA NR XVIII/109/20
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020. 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do Uchwały 
Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 52.343.917,83 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 49.382.480,03 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 2.961.437,80 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do Uchwały 
Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 52.343.917,83 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”

3. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do Uchwały 
Nr XVII/108/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.560.217,16 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.560.217,16 zł., w tym na wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4.188.217,16 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.

4.  W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

5.  W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

6.  W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Goliński

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 maja 2020 roku 
dokonuje się w oparciu o: 

1) Zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych.

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 750 111,00 3 115,00 753 226,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 111,00 3 115,00 753 226,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 115,00 3 115,00

750 Administracja publiczna 168 662,00 5 000,00 173 662,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 093 582,00 63 412,00 14 156 994,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 597 950,00 58 407,00 2 656 357,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 58 407,00 2 258 407,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

230 000,00 5 005,00 235 005,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 2 410,00 8 410,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

12 000,00 2 595,00 14 595,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 000,00 422,00 166 422,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 111 000,00 422,00 111 422,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 422,00 422,00

926 Kultura fizyczna 0,00 33 051,00 33 051,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 576,00 25 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 576,00 25 576,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 7 475,00 7 475,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 475,00 7 475,00

Razem: 52 238 917,83 105 000,00 52 343 917,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 21 maja 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 21 000,00 12 000,00 33 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 12 000,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 60 000,00 260 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 60 000,00 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 60 000,00 110 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 438 900,00 10 000,00 448 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 604,00 13 000,00 1 993 604,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 13 000,00 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 097 245,07 10 000,00 3 107 245,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 788 245,07 10 000,00 2 798 245,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Razem: 52 238 917,83 105 000,00 52 343 917,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 21 maja 2020 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2020 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Poprawa walorów krajobrazowych 
poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawów w Dłoni 
i Piaskach
630,63003,6050

12.000,00 - 12.000,00
środki własne

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych – Wykup 
gruntów
700,70005,6060

60.000,00 - 110.000,00
środki własne

3. Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – Komendy 
wojewódzkie Policji – 
Dofinansowanie zakupu 
nieoznakowanego samochodu typu 
„SUV” dla Komendy Powiatowej 
Policji w Rawiczu
754,75404,6170

10.000,00 - 10.000,00
środki własne

4. Budowa kanalizacji deszczowej, 
sanitarnej oraz sieci wodociągowej 
w Miejskiej Górce, ul. Stawowa
900,90001,6050

13.000,00 - 13.000,00
środki własne

5. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Rzyczkowie
921,92109,6050

10.000,00 - 50.000,00
środki własne

Razem : 105.000,00 - 4.560.217,16

Id: XNCOH-MSSEX-OYXWV-HEEDV-JMWOP. Podpisany Strona 1


	Załącznik Nr 3



